
ZARZĄDZENIE Nr  163/2007
                                          BURMISTRZA  NIDZICY
                                          z dnia10 lipca 2007 roku

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 
 
 Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze póź. zmianami) art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 r. z póź. 
zmianami) oraz w wykonaniu uchwały Nr IX/63/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r. Rady Miejskiej w 
Nidzicy dotyczącej wyrażenia zgody na sprzedaż nie zabudowanych nieruchomości stanowiących 
własność gminy,  Burmistrz  Nidzicy  zarządza,  co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik:nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy na okres 21 dni.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym i 
Rolnictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza
Beata Nasiadka
Zastępca Burmistrza


